ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ДЕВЛЕЗЕРКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г № -163/1 од

О назначении куратора/ ответственного

за реализацию наставнической деятельности в образовательной

организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за реализацию наставнической деятельности в

образовательной организации в филиале дополнительного образования

«Лидер» ГБОУ СОШ с. Девлезеркино заместителя руководителя

Кочеткову Л.Г.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУСОШ с. Девлезеркино

		2025-03-28T08:16:31+0300
	009ab871da73166da1
	Белов Евгений Алексеевич